附件2：

  **学院2023年秋季学期本科生学籍审查报告

  教务处：

根据《大连民族大学本科生学业预警管理办法（试行）》、《大连民族大学本科生学籍管理规定(修订)》（大民校发【2017】40号）第八章规定，按照学校要求，对我院本科生进行了学籍审查。现将学籍审查结果汇报如下，提请学校处理。

学生学籍情况

截至2023年9月18日17：00时，我院共有本科生     人，其中休学    人，参军保留学籍     人,校际交流保留学籍            人，具体见“学院在校生数据统计表”。

应予学业警告、应随下一年级修读、退学处理学生名单：

     根据学籍审查情况，    名学生应给予学业警告，    名学生应随下一年级修读，    名学生应予退学处理，具体情况见“**学院2023年秋季学期应予学业警告、随下一年级修读、退学处理学生一览表”。
其他需特殊说明的学生情况：

 ------------------------------------------------------------------
               学院

    年    月    日